3239-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.04.2015 № 1800

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 16.02.2012 № 34 "О регистрации фракции
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" в Законодательном
Собрании Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 16.02.2012 № 34 "О регистрации фракции "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

в Законодательном Собрании Пермского края" следующие изменения:
в пункте 1:

1) исключить абзац двадцать пятый;
2) дополнить абзацем следующего содержания:

"Червонных Алексей Владимирович".
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих